
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

ПРИКАЗ 
г. Нижневартовск 

от 31.08.2022 г. №409  

 

Об утверждении состава Попечительского  

совета МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка», 

 

В соответствии с ч. 2, 4, 6 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании Российской Федерации», уставом МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка», решения педагогического совета № 1 от 31.08.2022 года, в целях формирования 

коллегиальных органов управления, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Попечительского совета МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка»: 

 Богатырёву Анастасию Николаевну, родитель (законный представитель) 

воспитанника, группа 5-6 № 1 к.1 

 Лотишко Лариса Ивановна, родитель (законный представитель) 

воспитанника, группа 3-4 № 1 к.1; 

 Доценко Эльвиру Наилевну, родитель (законный представитель) 

воспитанника, группа 1-3 № 1 к.2; 

 Султанову Наталью Владимировну, родитель (законный представитель) 

воспитанника, группа 4-5 № 2 к.1; 

 Тагирову Лидию Магьдановну, родитель (законный представитель) 

воспитанника, группа 4-5 № 1 к.2; 

 Яркову Оксану Михайловну, сотрудник МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка», 

 Бублей Марию Викторовну, сотрудник МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка»: 

2. Назначить председателем Попечительского совета Богатырёву А.Н. 

3. Назначить секретарем Попечительского совета Бублей М.В. 

4. Членам Попечительского совета принимать решения по вопросам, 

отнесённым к его компетенции в соответствии с нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, органов местного самоуправления, уставом дошкольного 

образовательного учреждения, иными локальными актами нормативными актами 

дошкольного образовательного учреждения. 

5. Утвердить План работы Попечительского совета МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» на 2022 – 2023 учебный год. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                           Т.М. Корнеенко 


		2023-01-11T14:31:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




